
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社はこの度　本社を下記に移転することとなりました
これを機会に社員一同　心を新たに社業に精励して参る所存でおりますので
今後ともなお一層お引き立て賜りますよう伏してお願い申し上げる次第です
まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

敬 具　
　平成 29 年 3 月吉日

記
新住所
〒１４１－００３１
東京都品川区西五反田 7 丁目 25 番 5 号

オーク五反田ビル 2 階
電話 ０３－３４９２－８５１１

（代表）
（現状のまま変更はございません）

ＦＡＸ ０３－３４９４－１９０７
（現状のまま変更はございません）

業務開始日　
             平成 29 年 3 月 13 日（月）

本社移転のご案内

キムラ電機株式会社
代表取締役社長　藤岡 康太郎

ご案内図


